

SAFE JETS FTL Hakkında Sıkça Sorulan Sorular

Yazılım SHT-FTL-HG yönetmeliğiyle uyumlu mudur?

Safe Jets FTL, havacılık sektöründe kalite ve emniyet deneyimli bir ekip tarafından geliştirilmiştir ve SHT-FTL-HG'ye tamamen uyumludur.

Bir uçuş tüm detaylarıyla kaydedilebiliyor mu?

Safe Jets FTL, havacılık sektöründe kalite ve emniyet deneyimli bir ekip tarafından geliştirilmiştir ve SHT-FTL-HG'ye tamamen uyumludur.

Sistem açık mesai ve transfer sürelerini hesaba katıyor mu?

Safe Jets FTL açık mesai dinlenme koşullarını dikkate alarak UGS'de gerçekleşen uzamayı otomatik olarak hesaplar. Transfer süresini asgari 60 dk. olarak dikkate alır ve açık mesaiye bağlı uzamadan düşer.

Haftalık, aylık ve yıllık limitleri takip edebiliyor muyum?

SHT-FTL-HG yönetmeliğinin belirlediği tüm UGS ve US limitleri hesaplanarak kayıta tutulur. Dilediği zaman rapor alınabilir ve temiz bir rapor çıktısıyla arşivlenebilir.

Bir ihlal durumunda sistem beni uyarıyor mu?

Safe Jets FTL aşağıdaki durumlarda sizi yazılı ve görsel olarak uyarır:

- Madde 12 (2)'ye göre SKPK kararıyla UGS 1 saatten fazla uzatıldığında ya da dinlenme süresi 1 saatten fazla kısaltıldığında,
- Uçuş Görev Süresi aşımaları gerçekleştiğinde,
- 6 günlük uçuş ertesinde boş gün verilmesi gerektiğinde, Boş günler asgari 2+2+1+1+1 şeklinde kullanılmadığında,
- Haftalık, aylık, yıllık limitlere yaklaşıldığında veya aşıldığında

Ambulans şirketiyiz. Safe Jets FTL'i kullanabilir miyiz?

Evet, Safe Jets FTL ambulans uçuşlarına özel FTL kurallarını dikkate alır. Ayrıca her uçuşun ambulans olup olmadığını seçebilirsiniz. Yani ambulans uçağınızla gerçekleştirdiğiniz diğer uçuşlar ticari uçuş şartlarıyla değerlendirilir.

İlave ekiple uzun menzil uçuşları yapıyoruz. Safe Jets FTL kullanabilir miyiz?

Evet, Safe Jets FTL ilave ekip ve uzun menzil uçuşlarına özel kuralları dikkate alır. Uzun menzil sonrası iki yerel geceyi kapsayan en az 48 saatlik boş süresini uçağın base'ine uyumlu olacak biçimde ayarlar.

Yönetmelikteki ana üs dinlenme farklılıkları dikkate alınıyor mu?

Evet, Safe Jets FTL'de uçaklarınız base bilgisiyle birlikte kaydedilir. Son inilen meydanla base bilgisini karşılaştırarak dinlenme süresinin asgari ne kadar olacağını hesaplar ve uçucu ekibin dinlenme kısıtlarını belirler.

Sistem SHGM aylık raporlarını oluşturabiliyor mu?

Dilediğiniz zaman istediğiniz aya ait tüm uçucu personel uçuş ve limit raporlarını ister çıktı olarak isterse SHGM'ye göndermek üzere hazır PDF biçiminde ANTETLİ şekilde alabilirsiniz.

Geçmiş dönük raporlama özelliği var mı? Kayıtlar ne kadar saklanıyor?

Kayıtlarınız kullanmaya başladığınızdan itibaren aboneliğiniz süresince saklanır. Tüm verilerinize dilediğiniz zaman tarih, uçak, uçucu ekip, uçuş türü bazlı arama filtreleriyle erişebilirsiniz, özel raporlar oluşturabilirsiniz.